Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin"
Hrdlový Uzavírací Ventil HUV/SS - Nerez 1.4408 PN 40,
zkosené sedlo, PTFE těsnění (-20°/+200°C)
Kód produktu: 32865
Materiál produktu: GX5CrNiMo19-11-2 (tělo - nemagnetické)
Materiál těsnění: PTFE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Použití produktu: Závitový uzávěr
Médium: Voda, olej, paliva, ředidla, stlačený vzduch
Zkrácená poznámka: Kvalitní uzavírací ventily mají atest 3.1. Použití v průměrech od 5/4 a výše pouze pro nebezpečné
kapaliny (třída) kapalin II.
1.4408 - GX5CrNiMo19-11-2 - Austenitické, korozivzdorné, chrom-niklové oceli mají složení: méně než 0,1 % uhlíku, 16 až 22 %
chromu, 8 až 40 % niklu, 0 až 5 % molybdenu. Materiály vřetena a těsnícího sedla jsou z teflonu (PTFE), ruční kolečko z uhlíkové
oceli. Všechny údaje se rozumějí jako nezávazné směrné hodnoty! Technické parametry platí pro 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Balení [MJ]
Hmotnost
DN
Šířka
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MUA34SSES-183
2x G3/4
1
0,5 kg
20 mm
70 mm
125
ks
1 739,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MUA10SSES-183
2x G 1"
1
0,75 kg
25 mm
86 mm
130
ks
2 039,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MUA54SSES-183
2x G 5/4
1
1,1 kg
32 mm
100 mm
165
ks
3 300,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MUA64SSES-183
2x G 6/4
1
1,4 kg
38 mm
111 mm
195
ks
3 847,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MUA20SSES-183
2x G 2"
1
2,1 kg
50 mm
138 mm
210
ks
5 422,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0